
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr. Prot______ Durrës, më ___/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[Data:06.05.2019]

Për: “Meditel” J71519004W

Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18,
Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2

* * *

Procedura e prokurimit: “Transport dhe asgjesim i mbetjeve te rrezikshme spitalore me 2 (
dy) lote per Spitalin Rajonal Durres“

Numri i referencës së procedurës: Nr. REF- 95733-11-23-2018

Numri i referencës së lotit 2:

Loti 2 - REF-95737-11-23-2018

“Transport dhe asgjesim i mbetjeve te rrezikshme spitalore KODI : 180101; 180103,
me vlerë në total 1'330’000 ( nje milion e treqind e tridhjete e mije ) leke pa TVSH

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [03.12.2018] [Nr.48]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. “Meditel” J71519004W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1.323.000,00 (Nje miljone e treqind e njezete e tre mije leke Pa Tvsh)

(me numra dhe fjalë)
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2.“Pura - Medical” L71515507M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1.330.000,00 (nje miljone e treqind e tridhjete mije leke Pa Tvsh)

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1.“Pura - Medical” L71515507M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1.330.000,00 (nje miljone e treqind e tridhjete mije leke Pa Tvsh)

(me numra dhe fjalë)

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka plotesuar kriteret sipas kerkesave te DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “Meditel” J71519004W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1.323.000,00 (Nje miljone e treqind e njezete e tre mije leke Pa Tvsh)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Spitali Rajonal Durres adresa Lagja nr.8,
Rr.A.Goga, Durres, +35552234570, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21.03.2019

Ankesa: ka ose jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Dr. Nadire Jani

Titullari i autoritetit kontraktor
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